
新潟交通㈱乗合バス部

検索サイト「にいがたバス乗換案内」の時刻表に誤りがありました。
尚、バス停に掲示されている時刻表および

新潟交通ホームページ「路線別時刻表」には誤りはございません。

月金ダイヤ
訂正前（誤） 訂正後（正）

牡丹山四丁目 6:57 ⇒ 6:52

牡丹山十字路 6:58 ⇒ 6:53

牡丹山五丁目 6:59 ⇒ 6:54

木戸中学前 7:00 ⇒ 6:55

はなみずき 7:01 ⇒ 6:56

木戸病院 7:05 ⇒ 7:00

竹尾神社前 7:07 ⇒ 7:02

竹尾 7:09 ⇒ 7:04

竹尾二丁目 7:10 ⇒ 7:05

市営住宅前 7:11 ⇒ 7:06

中山 7:12 ⇒ 7:07

山木戸五丁目 7:13 ⇒ 7:08

山木戸三丁目 7:14 ⇒ 7:09

山木戸二丁目 7:15 ⇒ 7:10

月見橋 7:16 ⇒ 7:11

沼垂白山 7:18 ⇒ 7:13

蒲原町 7:22 ⇒ 7:17

明石一丁目 7:24 ⇒ 7:19

新潟駅 7:27 ⇒ 7:22

万代シテイ 7:33 ⇒ 7:28


